
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» В. 

 

 

ПРИКАЗ № 04 

От 31.05.2024 «Об отчислении» 

 

В связи с получением образования (завершением обучения) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из детского сада 31.05.2024 года: 

 

- Глухова Степана Леонидовича 12.07.2017 г.р;        с 27.05.2024г. 

- Малкова Максима Сергеевича 22.04.2016 г.р;         с 31.05.2024г. 

- Ремезову Софью Олеговну 24.11.2017 г.р;              с 31.05.2024г. 

- Кошелева Ивана Александровича 06.08.2017 г.р;   с 31.05.2024г. 

- Гадиянову Софью Александровну 19.04.2017 г.р;  с 31.05.2024г. 

- Малыгина Степана Андреевича 22.10.2017 г.р;      с 31.05.2024г. 

- Фефелову Марию Денисовну 09.01.2017 г.р;          с 01.06.2024г. 

- Руколеева Егора Николаевича 15.10.2017 г.р;         с 05.06.2024г. 

- Манушину Наталью Сергеевну 16.06.2017 г.р        с 21.06.2024 г. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Основание: ст.61,п.1 ФЗ  «Об Образовании» №273, заявление родителей.  

 

 

 
 

 

Заведующий МАДОУ № 17 «Земляничка»                          Г.А. Сизова 

 


